

Destinationsleder til Doverodde Købmandsgård i Thy

Destinationsleder for det nye samarbejde mellem Naturlandsbyen og SMK Thy på Doverodde Købmandsgård i Thy

I 2025 genåbner Doverodde Købmandsgård i Thy med en helt ny naturlandsby og udstillingsbygning for SMK Thy (Statens Museum for Kunst). Vi drømmer om at skabe en landsby, hvor mennesker kan opleve natur og kunst helt tæt på. Kan du skabe en samlet destination med kunst- og naturoplevelser sammen med Thisted Kommune og SMK Thy, et aktivt lokalsamfund og en lang række frivillige? Så er du måske den destinationsleder, vi leder efter.

Vi søger en engageret og passioneret destinationsleder, der har lyst til at stå i spidsen for den samlede Doverodde Købmandsgård. Her skal du samarbejde med flere og forskelligartede aktører på tværs af kunst- og naturområdet for at få det hele til at gå op i en højere enhed. Derudover får du hovedansvaret for at skabe en levende og inspirerende naturlandsby. Destinationen er en del af den samlede kommunale organisation, hvilket betyder, at du som en del af Doverodde Købmandsgård skal medvirke til at omsætte og indfri målsætningerne i kommunens overordnede politikker og strategier. Dette kan fx være målsætningen om, at Thisted Kommune har et rigt kultur- og foreningsliv - og skaber og understøtter derigennem aktive og meningsfulde fællesskaber for og med alle borgere gennem hele livet.

Doverodde Købmandsgård gennemgår lige nu en stor ombygning med arkitektfirmaet Reiulf Ramstad Arkitekter ved roret med støtte fra bl.a. Nordea-fonden, A.P. Møller Fonden og Thisted Kommune. Fokus er på at skabe nye aktiviteter, samtidig med at stedets historie og kultur bevares.

SMK er Danmarks nationalgalleri og rummer landets største kunstsamling. SMK har indgået en aftale med Thisted Kommune om at åbne en permanent afdeling af museet på Doverodde Købmandsgård. På SMK Thy vil man kunne opleve kunstudstillinger med afsæt i SMK's kunstsamling og forskellige formidlingsaktiviteter.

Vi er i gang med at skabe en landsby fyldt med muligheder for kultur-, natur- og friluftaktiviteter i samspil med SMK Thy og den årlige kunstudstilling. Her kan besøgende opleve Doverodde Købmandsgård som et sted, hvor der er plads til eksperimenter, og hvor vi aktivt arbejder med et bæredygtigt friluftsliv. Naturlandsbyen bliver en aktivitetsdrevet landsby med specialbyggede natur- og friluftsfaciliteter herunder naturværksted, kajakhotel, bålhytter, foreningshus og grejhaller. Her kan stedets besøgende og områdets mange natur- og friluftforeninger og natur-, kultur- og friluftvejledere få adgang til både et attraktivt fællesskab og faciliteter.

Ambitiøs og samarbejdsstærk leder

Du træder ind i stillingen ca. et halvt år inden Doverodde Købmandsgård genåbner. Du skal fra start bruge dine samarbejdsevner, og du bliver drivkraften i at få stedet op at stå.

Stillingen kræver, at du er struktureret og kan sætte retning på både den daglige drift og bidrage til den løbende udvikling af Doverodde Købmandsgård. Vi

Indrykningsdato

08.11.2024

Ansøgningsfrist

25.11.2024

Virksomhedsnavn

Doverodde Købmandsgård i Thy

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Chef for Sundhed, Kultur og Fritid Martin
Kontrup Knudsen

50 87 75 90

Søgstilling

<https://portal.signatur.dk/ExtJobs/DefaultHoClientId=1546&WebAdId=130386>

forventer, at du har interesse for ledelse og er en inspirerende og tillidsfuld personaleleder.

Stillingen indebærer også, at du har stærke samarbejdskompetencer, er en erfaren kommunikator, og at du har en udpræget evne til at danne relationer og kan arbejde med mange forskellige fagligheder. Det kan både være i internt og eksternt regi. Ydermere lægger vi vægt på erfaring med oplevelsesøkonomi og turisme, samt erfaring fra en politisk styret organisation.

Som destinationsleder forventer vi, at du:

- Er løsningsorienteret og har en struktureret tilgang til opgaveløsning, da flere opgaver kan være komplekse
- Kan omsætte stedets visioner til praksis i samarbejde med mange aktører og hensyn
- Evner at skabe og vedligeholde samarbejdsrelationer
- Er stærk på processer og procesledelse
- Har det faglige, økonomiske og personalemæssige ansvar på området
- Sikrer både drift og kontinuerlig udvikling af stedet

Organisationen

Destinationen Doverodde Købmandsgård består af Thisted Kommune, SMK Thy, en selvstændig forpagter af spisestedet og af foreninger og frivillige. Disse samarbejder er alle aftalestyrede.

Du bliver personaleleder for Doverodde Købmandsgårds medarbejdere, der består af en driftsansvarlig, natur- og friluftvejledere, en naturlandsbykoordinator, en formidlings- og kommunikationsmedarbejder (tidsbegrænset) og billet- og butikspersonale. Din stilling indeholder derudover et tæt samarbejde med stedets aktører herunder SMK, Spisestedet og foreninger.

Du ansættes af Thisted Kommune med forankring i Sundhed, Kultur og Fritid med reference til sektionslederen for Fritid. Som destinationsleder får du kontor på Doverodde Købmandsgård.

Tiltrædelse

1. januar 2025 eller snarest muligt.

Løn- og ansættelsesvilkår

Løn og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst og konkret forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation samt principperne for Ny Løn.

Forud for en eventuel ansættelse indhentes referencer.

Har vi fanget din nysgerrighed

Læs mere om Thisted Kommune på www.thisted.dk. Her kan du bl.a. finde information om kommunen og dens politiske og administrative organisering samt politikker m.m.

Du kan finde yderligere information om byggeriet i Doverodde på [Byggeriet i Doverodde | Thisted Kommune](#)

Du kan læse mere om baggrunden for stillingen på [Doverodde Købmandsgårds hjemmeside](#).

Her kan du også læse om faserne i projektet – og i din stilling: [Baggrundsmateriale destinationsleder-stilling | Doverodde Købmandsgård](#)

Frist

Ansøgningsfristen er den 25. november 2024 kl. 10:00.

Vi afholder 1. samtalerunde den 29. november 2024 og 2. samtalerunde den 6. december 2024. Mellem de to samtaler vil der blive udarbejdet en Garuda Kompetence Profil til brug for ansættelsesudvalget.

Har du yderligere spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Chef for Sundhed, Kultur og Fritid, Martin Kondrup Knudsen på telefon 50 87 7590.

Ansættelsesudvalget består af

- Direktør for Social, Sundhed og Kultur, Tue von Pahlman
- Chef for Sundhed, Kultur og Fritid, Martin Kondrup Knudsen
- Sektionsleder for Fritid, Peter Emil Højlund
- Sektionsleder for Kultur, Eva Sjølland
- Medarbejderrepræsentant, Thomas Kolding
- Medarbejderrepræsentant, Thomas Holgaard
- Daglig leder af SMK Thy, Emilia Nykjær Isaksson